ת"פ 59130-03-21 מדינת ישראל נ' דנף ואח'

לפני כבוד השופטת קרן וקסלר
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשמים
1. מוסא דנף
2. עלא אלדין דנף

גזר דין בעניין נאשם 2

1. הנאשם הורשע ביום 8.9.2022 במסגרת הסדר טיעון בעבירות **סיוע להתפרצות לבית מגורים בצוותא חדא** לפי סעיפים (406(ב), 31 ו-29(א) בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ו**סיוע לגניבה בצוותא חדא** לפי סעיפים 384, 31 ח-20(א) בחוק העונשין.

בהתאם למתואר, בתאריך 22.3.2021 בסמוך לשעה 09:00 הגיע הנאשם יחד עם הנאשם 1, מוסא דנף (להלן: **מוסא**) לרחוב בן גוריון בעיר רחובות, כשכל אחד מהם נוהג ברכב אחר.

באחריות הנאשם לפנות למזכירות למלא טופס הרשאה לזיכוי חשבון בנק על מנת שבית המשפט יבצע העברה בנקאית של כספי הפיקדונות. הודעה זו תהווה מסירה כדין.

ניתן צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, כ"ח אייר תשפ"ד, 05 יוני 2024, במעמד הצדדים.